
 
 

 
 
 

 
 CO M U N E  D I  S A N  G I O R G I O  M O R G E T O 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 
 
 
 
Reg. Ord. n. 122                                                                                       Lì        24.10.2021 
Prot. n. 5/PM  
 
 

L A   C O M M I S S I O N E   S T R A O R D I N A R I A  
  
     Considerato che il territorio di questo Comune, dalla notte di ieri , è interessato da forti venti e 
sono inoltre previste abbondanti precipitazioni piovose; 
 
      Visto il  messaggio di allertamento meteo diramato dalla Protezione Civile della Calabria; 
 
     Ritenuto di dover per i motivi su esposti, procedere alla immediata sospensione dell’attività 
scolastica al fine di evitare pericoli per la incolumità e la salute degli scolari; 
 
     Sentite le autorità scolastiche; 
 
     Attesa l’urgenza e l’indifferibilità di un provvedimento adeguato; 
 
     Visto lo statuto comunale; 
 
     Viste le vigenti norme in materia di salvaguardia della pubblica incolumità ed in qualità di 
Ufficiale di Governo; 
 
 

O R D I N A 
 
 

La chiusura di tutte le attività scolastiche presenti sul territorio del Comune  di San Giorgio 
Morgeto per tutta la giornata del 25.10.2021, salvo proroga, in relazione all’evolversi delle 
condizioni atmosferiche, che sarà determinata  con lettera di comunicazione. 
 
La presente viene trasmessa per competenza e conoscenza alle Autorità Scolastiche locali, al Sig. 
Provveditore agli Studi ed al Sig. Prefetto di Reggio Calabria. 
 
 
 
                                                                                           LA COMMISSIONE STRAORDINARIA  
                                                                                                 (Luzza - Salvo - Crupi)  
                                                                                              Firma autografa eseguita a mezzo stampa 
                                                                                                  ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/1993 
 


